
 באוקטובר 7- ליום השנה לקראת   חברות וחברים בעמותה

היום בו   ,שנים מלחמה הקרויה על שמו ואחריו 51ראש השנה מאחורינו ולפנינו יום הכיפורים שבו פרצה לפני 
פרצה המלחמה שאין לה שם (חרבות הברזל הוא שם המבצע בעזה) ואין לה תאריך תפוגה. מלחמה שגבתה ביום  

מלחמה שאנחנו בקהילת    אחד הרוגים, פצועים וחטופים במספרים שלא ידענו כמותם מאז מלחמת העצמאות.
המודיעין כשלנו להתריע, מלחמה שאנחנו כחלק מצה"ל לא ידענו להיערך לה נכונה ומלחמה שהנהגת המדינה לא 

 ידעה לצפות ולהיערך לקראתה.

שנים היא נטשה את זירת רצועת עזה לטובת   14לא היה חלק ישיר בכשל המודיעיני כי לפני כ  504ליחידה שלנו, 
הפניית מאמצים בזירות אחרות, בעיקר הזירה הצפונית. השארנו את האחריות ליומינט לשירות הביטחון הכללי  

מהרגעים הראשונים של המלחמה יחידתנו, בתחילה   (שב"כ) והוא לא עמד במשימת ההתרעה ביום פקודה.
כבודדים ובהמשך בהפעלת כלל המערכים, תורמת מידע חיוני ביותר לכוחות המתמרנים בעזה ומציגה הישגים  

 מודיעיניים ומבצעיים שהביאו אותה להיות מובילה מודיעינית בשדות הקרב. 

ההתאוששות המודיעינית המהירה של קהילת המודיעין ובתוכה כמובן יחידתנו, נתנה את תוצאותיה בהישגי  
המלחמה בעזה ובמקביל במלחמה נגד חיזבאללה, איראן  ושלוחיה. עבודה של שנים בהשקעה עצומה של הנשים  

ל ומדינת ישראל. יש לנו  והגברים בקהילה מביאים לתוצאות עוצרות נשימה שבונות מחדש את ההרתעה של צה"
אוקטובר אולם יש לנו ולמדינה את כל ההצדקה להתגאות בהישגי   7את כל ההצדקה להיות כועסים על הכשל ב 

 המודיעין שאנו חווים יום יום.

 אל יגבה לבבנו, המערכה עוד רבה וצפויות לנו עליות וירידות, שמחות ואכזבות. 

אנחנו מצויים עתה בשלבים הבאים של המלחמה וכוחות צה"ל מתמרנים בלבנון וברצועה וגם בשלב הזה ליחידה 
תפקיד משמעותי ותורם. הזירה הצפונית מוכרת ליחידה שבה היא פועלת שנים רבות וכבר תרמה להכנת המהלך  

אנחנו כולנו, החברות והחברים בעמותה התגייסנו ומגוייסים  ובאופן שוטף מהרגע שחיזבאללה הצטרף למלחמה.
לתמיכה ביחידה במלחמה קשה זו שמציבה לה אתגרים שלא היו כדוגמתם. אנו מאמינים בהנהגת היחידה,  

בחיילים והחיילות בסדיר ובמילואים ומחזקים אותם. מתחילת המלחמה דאגתי לשתף אתכם בפעילותנו, כל  
 תה והם זמינים לכם. העדכונים עלו לאתר העמו

" גדלה והתרחבה לכלל מערכי היחידה והיא  הזרוע  10מודיעין  –אני גאה בכך ש"עמותת בוגרי היחידה 
ההתנדבותית האחת והיחידה שתומכת ביחידה. בשמי ובשם הועד המנהל וצוות ההיגוי המסור ברצוני להודות לכל 

 הדוק מצטרפים להוקרה זו. אחת ואחד מכם. אני יודע שגם מפקדי היחידה שעמם אנו פועלים בשיתוף פעולה 

חברות וחברים, לפנינו תקופה מאתגרת שבה נידרש להגביר את פעילות התמיכה ביחידה בסדיר ובמילואים ואני  
נזכור את   משוכנע שנעשה ככל יכולתנו לעמוד בציפיות. הצלחת היחידה היא הצלחת אמ"ן, צה"ל ומדינת ישראל.

 הנופלים, נחבק את המשפחות השכולות והפצועים ונקוה לשובם במהרה של החטופות והחטופים.
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 ולבסוף, קצת נחת וגאווה ממה שפורסם לאחרונה על פעילות היחידה וזה על קצה המזלג.

 10מודיעין  –כל הפרסומים על היחידה תוכלו למצוא באתר עמותת בוגרי היחידה 
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